
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
04/ene./2019

 Del 01/oct./2018 al 31/oct./2018
10:53 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $33,175,149.20 $253,705,425.17 $11,174,502.47$242,530,922.70 $44,349,651.67

   ACTIVO CIRCULANTE $33,175,149.20 $28,934,299.48 $10,999,959.93$17,934,339.55 $44,175,109.13

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $13,736,954.72 $16,661,309.44 $9,597,953.86$7,063,355.58 $23,334,908.58

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $19,438,194.48 $6,598,934.87 $1,402,006.07$5,196,928.80 $20,840,200.55

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $5,674,055.17 $0.00$5,674,055.17 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $224,771,125.69 $174,542.54$224,596,583.15 $174,542.54

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $180,198,561.71 $0.00$180,198,561.71 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $37,014,970.18 $174,542.54$36,840,427.64 $174,542.54

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $7,547,593.80 $0.00$7,547,593.80 $0.00
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